斐珥美妍優惠特約客戶契約書

立契約書人：甲方：斐珥美妍

            乙方：長庚學校財團法人長庚科技大學

茲為建立優惠特約合作關係，經雙方同意，訂立本契約，條款如下：

第一條 契約期限

本契約期限，自民國 114 年 11 月 20 日起至 115 年 12 月 31 日止，契約期間屆滿前

30 日，雙方未有以書面通知終止本契約，本契約依原條件自動延長一次，再期滿時

亦同。任一方亦得隨時以書面通知他方提前終止本契約，本契約則自該書面通知發

出三十日後終止之。

第二條 合作內容

1. 乙方教職員於甲方服務據點出示教職員證件，即可享有會員價格優惠，毋須

另行加入會員。(收費標準如附)

2. 乙方教職員於賴官網上預約服務時，應出示有效之教職員證件以供核對。

第三條 其他約定

1. 甲方得依實際營運情形調整優惠內容或項目，惟應事先以書面通知乙方。

2. 如有未盡事宜，雙方得以誠信原則協商處理，並可另行簽訂補充協議。

3. 本契約一式兩份，甲乙雙方各執一份為憑。

立契約書人簽章

甲方：斐珥美妍

地址：嘉義縣朴子市祥和一路西段 63 號

電話：05-3620223

歡迎加入 LINE 好友

乙方：長庚學校財團法人長庚科技大學

聯絡人：陳秋萍

地址：嘉義縣朴子市嘉朴路西段 2 號

電話：05-3628800#2382

簽訂日期：民國 114 年 11 月 13 日

收費標準